
ZARZĄDZENIE NR OR-I.0050.383.2019 

PREZYDENTA MIASTA OPOLA 

z dnia 14 czerwca 2019 r.  

 
w sprawie rozpoczęcia konsultacji z mieszkańcami Miasta Opola 

 

Na podstawie § 18 ust. 1 uchwały nr LXVII/1267/18 Miasta Opola z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Miasta Opola (Dz. Urz. 

Woj. Opolskiego z 2018 r. poz. 2442) - zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Z dniem 14.06.2019 r. rozpoczynają się konsultacje z mieszkańcami Miasta Opola.  

   2. Przedmiotem konsultacji jest Przyjęcie statutów jednostek pomocniczych Miasta Opola: 

1) Dzielnicy I zawierającej jednostki urbanistyczne: Borki, Brzezie, Czarnowąsy, 

Świerkle; 

2) Dzielnicy II zawierającej jednostki urbanistyczne: Krzanowice, Wróblin, Zakrzów;  

3) Dzielnicy III zawierającej jednostkę urbanistyczną Chabry;  

4) Dzielnicy IV zawierającej jednostkę urbanistyczną Armii Krajowej;  

5) Dzielnicy V zawierającej jednostki urbanistyczne Gosławice, Malinka;  

6) Dzielnicy VI zawierającej jednostki urbanistyczne: Grudzice, Kolonia Gosławicka, 

Malina;  

7) Dzielnicy VII zawierającej jednostki urbanistyczne Groszowice, Grotowice, Nowa 

Wieś Królewska;    

8) Dzielnicy VIII zawierającej jednostkę urbanistyczną Śródmieście;  

9) Dzielnicy IX zawierającej jednostkę urbanistyczną Stare Miasto;  

10) Dzielnicy X zawierającej jednostkę urbanistyczną Nadodrze;  

11) Dzielnicy XI zawierającej jednostkę urbanistyczną Zaodrze;  

12) Dzielnicy XII zawierającej jednostki urbanistyczne Bierkowice, Półwieś, Sławice, 

Wrzoski;  

13) Dzielnicy XIII zawierającej jednostki urbanistyczne Chmielowice, Szczepanowice 

– Wójtowa Wieś, Winów, Żerkowice;  

 

§ 2. Celem konsultacji jest poinformowanie mieszkańców o formie i treści statutów 

jednostek pomocniczych Miasta Opola oraz zasięgnięcie ich opinii w przedmiocie 

konsultacji, rozumiane jako wszelkie możliwe formy wysłuchania zainteresowanych 

stron w procesie opracowania statutów jednostek pomocniczych. 

   

§ 3. Uzasadnieniem konsultacji jest zwiększenie efektywności, przejrzystości                               

oraz zaangażowania zainteresowanych stron w proces ustalania nowego podziału 

administracyjnego Miasta. Konsultacje mają przyczynić się do budowania 

społeczeństwa obywatelskiego poprzez umożliwienie jego członkom włączenia                        

się w organizację Miasta, dając im prawo wyrażania opinii w kwestii zamierzeń i prac 

administracji.  

 

§ 4. Konsultacje będą trwały od 14.06.2019 r. do 21.06.2019 r.  

 

 

 

 

 



 

§ 5. 1. Konsultacje realizowane będą w następujących formach: 

1) Warsztaty, który odbędą się w dniu 17.06.2019 godz. 16.00 – 18.00 – sala 

konferencyjna, Centrum Dialogu Obywatelskiego, ul. Koraszewskiego 7-9                            

w Opolu. 

2) Pisemnego, w tym elektronicznego przekazywania opinii. 

3) punktu konsultacyjnego, zorganizowanego w Centrum Dialogu Obywatelskiego 

w Opolu przy ulicy Koraszewskiego 7-9 w godzinach od 8:00 do 15:00 w każdy 

dzień roboczy do dnia 21.06.2019 r.  

2. Pisemne opinie należy zgłaszać na adres Centrum Dialogu Obywatelskiego, 

ul. Koraszewskiego 7-9 do dnia 21.06.2019 r. do godz. 15.30. 

3. Zgłaszanie opinii drogą elektroniczną następuje na adres: dzielnice@um.opole.pl                        

do dnia 21.06.2019 r. do godz. 24.00. 

 

§ 6. Zasięg terytorialny konsultacji obejmuje Miasto Opole.   

 

§ 7. Niniejsze zarządzenie oraz materiały dotyczące przedmiotu konsultacji podlegają 

Publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Miasta Opola oraz w oficjalnym serwisie 

internetowym Urzędu Miasta Opola i na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Opola.   

 

§ 8. Właściwą komórką organizacyjną Urzędu Miasta Opola odpowiedzialną za 

przeprowadzenie konsultacji jest Centrum Dialogu Obywatelskiego.  

 

§ 9. Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Centrum Dialogu Obywatelskiego. 

 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

 

 

 

 

Z up. Prezydenta Miasta  

Grzegorz Marcjasz 

Sekretarz Miasta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:dzielnice@um.opole.pl

